



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI**  
**ESTADO DO PARANÁ**

**RETIFICAÇÃO DE EDITAL**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022**  
**Processo Administrativo nº 242/2022**

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e com o intuito precípua de ampliar a competitividade e proporcionar a obtenção da proposta mais vantajosa, vem retificar o Edital de Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº. 36/2022 - PMI, nos seguintes termos:

**Onde se lê:**

**1. - DO OBJETO**

<b>Lotes: Lote: 2 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6576	ARMARIO ARMÁRIO TIPO COLMÉIA/VESTIÁRIO EM MDF 2,70X0,90X0,35 COR CACAO ARAUCO COM PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR PUXADOR EMBUTIDO NO PERFIL DE ALUMÍNIO GOLA	1,00	UN	5.066,66	5.066,66
<b>TOTAL</b>						<b>5.066,66</b>

<b>Lote: 3 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6576	ARMARIO ARMÁRIO EM MDF 1,30X0,45X2,70 RODAPÉS E FECHAMENTO DE TETO TAMPONAMENTO DE 4,5CM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR PRATELEIRAS INTERNAS 1,5CM REFORÇADAS COR CACAO ARAUCO	2,00	UN	6.573,33	13.146,66
<b>TOTAL</b>						<b>13.146,66</b>

<b>Lote: 4 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 3,60X0,70X0,55 MESCLADO COM PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS PRATELEIRAS DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	3.238,88	3.238,88
<b>TOTAL</b>						<b>3.238,88</b>

<b>Lote: 5 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço	Preço



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI**  
**ESTADO DO PARANÁ**

	produto				máximo	máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 3,50X0,70X0,55 MESCLADO COM PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS PRATELEIRAS DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.100,00</b>

**Lote: 6 - EXCLUSIVO ME E EPP**

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 2,00X0,70X0,55 MESCLADO COM PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS PRATELEIRAS DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	2.975,00	2.975,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.975,00</b>

**Lote: 12 - EXCLUSIVO ME E EPP**

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1497	ESTANTE ESTANTE EM MDF 1,30X2,70X0,40 COM RODAPÉS FECHAMENTO DE TETO TAMPONAMENTO DE 4,5CM CACAO ARAUCO PRATELEIRAS REFORÇADAS COM 3CM DE ESPESSURA COR LOURO FEIJÓ FUNDO 6MM NA COR CACAO ARAUCO	2,00	UN	1.743,33	3.486,66
<b>TOTAL</b>						<b>3.486,66</b>

**Lote: 15 - EXCLUSIVO ME E EPP**

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11939	GAVETEIRO 4 GAVETAS EM MDF 3,00X0,90X0,55 TAMPONAMENTO 4,5CM NA COR CACAO ARAUCO COM GAVETAS PARA ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PUXADOR EMBUTIDO EM PERFIL DE ALUMÍNIO	4,00	UN	3.336,66	13.346,64
<b>TOTAL</b>						<b>13.346,64</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI**  
**ESTADO DO PARANÁ**

**Leia-se:**

**1. - DO OBJETO**

<b>Lotes: Lote: 2 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6576	ARMARIO ARMÁRIO TIPO COLMÉIA/VESTIÁRIO EM MDF 2,70X0,90X0,35 COR CACAO ARAUCO COM 12 PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR PUXADOR EMBUTIDO NO PERFIL DE ALUMÍNIO GOLA	1,00	UN	5.066,66	5.066,66
<b>TOTAL</b>						<b>5.066,66</b>

<b>Lote: 3 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6576	ARMARIO ARMÁRIO EM MDF 1,30X0,45X2,70 RODAPÉS E FECHAMENTO DE TETO TAMPONAMENTO DE 4,5CM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR PRATELEIRAS INTERNAS 1,5CM REFORÇADAS COR CACAO ARAUCO – COM 3 PORTAS	2,00	UN	6.573,33	13.146,66
<b>TOTAL</b>						<b>13.146,66</b>

<b>Lote: 4 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 3,60X0,70X0,55 MESCLADO COM 7 PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS PRATELEIRAS DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	3.238,88	3.238,88
<b>TOTAL</b>						<b>3.238,88</b>

<b>Lote: 5 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 3,50X0,70X0,55 MESCLADO COM 6 PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS 1 PRATELEIRA CADA DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
<b>TOTAL</b>						<b>3.100,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI**  
**ESTADO DO PARANÁ**

<b>Lote: 6 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	24484	BALCÃO BALCÃO EM MDF 2,00X0,70X0,55 MESCLADO COM 4 PORTAS DE ABRIR COM DOBRADIÇAS DE AMORTECEDOR 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS PRATELEIRAS DE 1,5CM TAMPONAMENTO DE 4,5CM PUXADORES EMBUTIDOS PERFIL DE ALUMINIO COR CACAO ARAUCO	1,00	UN	2.975,00	2.975,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.975,00</b>

<b>Lote: 12 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1497	ESTANTE ESTANTE EM MDF 1,30X2,70X0,40 COM RODAPÉS FECHAMENTO DE TETO TAMPONAMENTO DE 4,5CM CACAO ARAUCO 5 PRATELEIRAS REFORÇADAS COM 3CM DE ESPESSURA COR LOURO FEIJÓ FUNDO 6MM NA COR CACAO ARAUCO SEM PORTAS	2,00	UN	1.743,33	3.486,66
<b>TOTAL</b>						<b>3.486,66</b>

<b>Lote: 15 - EXCLUSIVO ME E EPP</b>						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11939	GAVETEIRO 8 GAVETAS EM MDF 3,00X0,90X0,55 TAMPONAMENTO 4,5CM NA COR CACAO ARAUCO COM GAVETAS PARA ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PUXADOR EMBUTIDO EM PERFIL DE ALUMÍNIO	4,00	UN	3.336,66	13.346,64
<b>TOTAL</b>						<b>13.346,64</b>

Ibaiti, Paraná 13 de Maio de 2022.

**ROSANGELA TEIXEIRA**  
Pregoeira